КОПИЯ

2
КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№04
от «30» января 2013 года

О проведении пикетирования
Рассмотрев заявление Заброда Н.В. о проведении публичного мероприятия в форме пикета, поступившее в администрацию Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области 29 января 2013 года, руководствуясь Федеральным законом от 19 июня 2004 года №54‑ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1. Согласовать проведение публичногомероприятия в форме пикета 05 февраля 2013 года в Береславском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области по адресу: поселок Береславка, дом культуры «Родина» с 14 часов 00 минут до 16часов 00 минут.

2. Назначить уполномоченным представителям администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на публичном мероприятии Горюнову Ольгу Михайловну.
3. Рекомендовать начальнику отдела Министерство внутренних дел России по Калачевскому району полковнику полиции Щербинину В.М. обеспечить контроль соблюдения общественного порядка на публичном мероприятии.

4. Заместителю главы администрации Горюновой Ольге Михайловне направить копию уведомления о проведении публичного мероприятия в:
- отдел Министерства внутренних дел России по Калачевскому району;

- администрацию Калачевского муниципального района Волгоградской области.

5. Определить норму предельной заполняемости территории в месте проведения публичных мероприятий не более 1 человека на 1 м2.
6. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
сельского поселения
А.Н. Жолудь
ПОДГОТОВИЛ: заместитель главы администрации Горюнова Ольга Михайловна
Разослано копий:

3 экз. на информационные стенды Береславского сельского поселения.

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова